
评审报告（标项）

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况[[标项标项11]]

1、采购组织机构：新疆创亿恒达工程管理服务有限责任公司

2、项目名称：2024年和硕县农村公路日常养护工程

3、项目编号：2024NHSXNCGLRCWXYHGC

4、采购内容：和硕县交通运输局2024年和硕县农村公路日常养护工程

5、开标地点：政采云平台

6、采购单位：和硕县交通运输局

7、预算执行确认书编号：[2024]391号

8、采购预算金额：98.036396万元

9、采购方式：竞争性磋商

10、发布采购公告时间：2024-06-11

11、公告采购发布网站：政府采购网

12、采购响应截止时间：2024-06-25 11:00:00

13、供应商意向情况：新疆锦东建设工程有限公司,新疆宝财基宏工程建设有限公司,新疆江海浩源建设工程有限公司,和硕县

顺通公路养护有限公司,新疆新创建设工程股份有限公司,巴州景辰建筑安装工程有限公司,新疆通顺达交通勘察设计有限公

司,哈密市瑞忠公路工程有限公司,库尔勒鼎厨商贸有限公司9家供应商获取了本项目磋商文件

14、供应商投标（响应）情况：新疆锦东建设工程有限公司,新疆宝财基宏工程建设有限公司,新疆江海浩源建设工程有限公

司,和硕县顺通公路养护有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采

购人代表1 人，评审专家4 人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

单辉
新疆巴州建筑工程施工图设计文
件审查中心

正式专家 18199220301 组员

陈春竹
库尔勒经济技术开发区规划建设
局

正式专家 13565756196 组长

王军
新疆巴音郭楞蒙古自治州卫生学
校

正式专家 18196222936 组员

赵静 库尔勒公路管理局 正式专家 18899689455 组员

吾斯曼江 和硕县交通运输局 采购人代表 13899066006 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆锦东建设工程有限公司、新疆宝财基宏工程建设有限公司、新疆江海浩源建设工程有限公司、和硕县顺通公路养护有限公司 4家单位通过资格审

查。

2、符合性审查情况说明:

1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



新疆锦东建设工程有限公司、新疆宝财基宏工程建设有限公司、新疆江海浩源建设工程有限公司、和硕县顺通公路养护有限公司 4家单位通过符合性审

查。 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 

无 

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

和硕县顺通公路养护有限公司、新疆宝财基宏工程建设有限公司、新疆锦东建设工程有限公司、新疆江海浩源建设工程有

限公司所提供服务方案均满足磋商文件要求，其中和硕县顺通公路养护有限公司服务方案最优，人员配置最合理，服务针

对性较强。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号 供应商 报价(元) 商务/技术得
分

价格得分 最终得分 排序

4
和硕县顺通公
路养护有限公

司

974200元（玖
拾柒万肆仟贰
佰元整）
(评审价：

974200元（玖
拾柒万肆仟贰
佰元整）)

51.0 27.71 78.71 1

2
新疆宝财基宏
工程建设有限
公司

899880元（捌
拾玖万玖仟捌
佰捌拾元整）

(评审价：
899880元（捌
拾玖万玖仟捌
佰捌拾元
整）)

41.8 30.0 71.8 2

1 新疆锦东建设
工程有限公司

977500元（玖
拾柒万柒仟伍
佰元整）
(评审价：

977500元（玖
拾柒万柒仟伍
佰元整）)

34.0 27.62 61.62 3

3
新疆江海浩源
建设工程有限
公司

979000元（玖
拾柒万玖仟元
整）

(评审价：
979000元（玖
拾柒万玖仟元
整）)

29.4 27.58 56.98 4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：和硕县顺通公路养护有限公司

8、其他需说明的评审情况：

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



评审小组成员专家（签名）：

sign_6_10007485794 sign_6_10007554915 sign_6_10007638681 sign_6_10008652923 sign_6_10010989021

现场监督员：

项目经办人：

2024年06月25日

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况[标项1]
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

		2024-06-25T12:06:46+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMjA2MjcwOTUiLCJpZENhcmQiOiI2NTI4MDExOTc1MTAxMjUyMTIiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"5e525419f9385fc79bb679b07de162f1"}


		2024-06-25T12:07:04+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMjA2MjcxMDMiLCJpZENhcmQiOiI2NTI4MDExOTY4MDQxODI4MTYiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"37d2821370e1f22285003828aebd3828"}


		2024-06-25T12:08:19+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMjA2MjcxMDMiLCJpZENhcmQiOiI2NTI4MjgxOTc2MDUyNDE1MTUiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"29273f328c3b53e7de73b17ef52781d4"}


		2024-06-25T12:08:25+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMjA2MjcwOTUiLCJpZENhcmQiOiI2NTI4MjMxOTY1MDMwNTAwMjUiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"322d6f9af2d3003a5cc41f8baab5a990"}


		2024-06-25T12:09:04+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMjA2MjcwOTUiLCJpZENhcmQiOiI2NTI4MjcxOTczMDkxNzAwMjMiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"2a99642639c1463a5eed5f7e56d25a2d"}




